



Bodum Land A/S

Humlebæk Strandvej 21
3050 Humlebæk
CVR-nr. 32642993

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2021

Axel Kierkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bodum Land A/S
Humlebæk Strandvej 21
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32642993
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Axel Kierkegaard, formand
Tommy Pedersen, næstformand
Ulrik Krebs Justesen

Direktion

Anders Lillelund, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Bodum House i Humlebæk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.119 t.kr. Den samlede egenkapital udgør herefter 10.878 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er i overensstemmelse med udmeldte forventninger i den seneste offentliggjorte årsrapport og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.403.015	3.060.896
Af- og nedskrivninger	1	(1.002.249)	(876.705)
Driftsresultat		2.400.766	2.184.191
Andre finansielle indtægter		187.361	(511)
Andre finansielle omkostninger		(1.151.354)	(1.208.238)
Resultat før skat		1.436.773	975.442
Skat af årets resultat	2	(317.873)	(214.597)
Årets resultat		1.118.900	760.845
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(881.100)	760.845
Resultatdisponering		1.118.900	760.845

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		59.556.170	60.101.989
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	59.556.170	60.101.989
Deposita		2.953.402	2.965.511
Finansielle aktiver		2.953.402	2.965.511
Anlægsaktiver		62.509.572	63.067.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
Andre tilgodehavender		129.111	0
Periodeafgrænsningsposter		933.302	930.242
Tilgodehavender		3.062.413	930.242
Likvide beholdninger		307.191	2.822.358
Omsætningsaktiver		3.369.604	3.752.600
Aktiver		65.879.176	66.820.100

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	3.100.000	3.100.000
Overført overskud eller underskud		5.777.624	6.658.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		10.877.624	9.758.724
Udskudt skat		1.466.000	1.148.127
Hensatte forpligtelser		1.466.000	1.148.127
Leasingforpligtelser		45.494.339	48.268.601
Anden gæld		2.942.017	2.870.261
Langfristede gældsforpligtelser	5	48.436.356	51.138.862
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.577.175	2.528.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.181.629	1.716.196
Anden gæld		1.340.392	529.395
Kortfristede gældsforpligtelser		5.099.196	4.774.387
Gældsforpligtelser		53.535.552	55.913.249
Passiver		65.879.176	66.820.100

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.100.000	6.658.724	0	9.758.724
Årets resultat	0	(881.100)	2.000.000	1.118.900
Egenkapital ultimo	3.100.000	5.777.624	2.000.000	10.877.624

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.002.249	876.705
	1.002.249	876.705

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	317.873	214.597
	317.873	214.597

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	66.611.809	73.600
Tilgange	456.430	0
Kostpris ultimo	67.068.239	73.600
Af- og nedskrivninger primo	(6.509.820)	(73.600)
Årets afskrivninger	(1.002.249)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.512.069)	(73.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.556.170	0

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	31.000	100	3.100.000
	31.000		3.100.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Leasingforpligtelser	2.577.175	2.528.796	45.494.339	35.201.128
Anden gæld	0	0	2.942.017	0
	2.577.175	2.528.796	48.436.356	35.201.128
